
Расписание занятий для учащихся 7-Б класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

по
не

де
ль

ни
к,

 2
0.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (самостоятельная 

работа)
ВД Изостудия 
«Радужка»,
Звягинцева Тамара 
Викторовна

Самарская роспись: 
импрвизация по 
мотивам росписи

Файл прикреплен в АСУ РСОР, работаем с 
элементами росписи: ляпушка, капелька, 
цветок, листик, осваиваем способ "пушение" 
(сухой кистью набираем белый цвет и методом 
"тычок" наносим на рисунок

Разработать 
самостоятельно зскиз 
для росписи на тему 
"Сказочная птица"

вт
ор

ни
к,

 2
1.

04
.2

02
0

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "История 
Самарского края",  
Киселева Лилия 
Анатольевна

Духовная жизнь Посмотреть презентацию: "Самара - город 
памятников" https://docviewer.yandex.
ru/view/120356503/?
page=12&*=GjrW7iVVLWEv%
2BhGwphufqqVZ7jJ7InVybCI6InlhLWJyb3dzZ
XI6Ly80RFQxdVhFUFJySlJYbFVGb2V3cnVFa
FowcGo4dFdSX0NrMXo4U094eHFYaW1abHFz
YV96MHoydmY5N1hOdF92TEZhSkE5VHZvN
XdZXzhDaG04SEJUbjNjeGpTOUt1M1UwU3hG
NDhSZFJnT2dkU3lkVDVVYW04WWkxdkhSQ
kE0Z0JyeExCQU9FOTRHdGg3M1hScTZ3Rnc9
PT9zaWduPTJvSHBkMkNnbzRlaXRlaG03aTJr
WGszWU9MeEN1UWs2bFdtSlNwZ09NRlU9Ii
widGl0bGUiOiIwMDAzMmMwNi1iODY5NmF
kOS5wcHQiLCJub2lmcmFtZSI6ZmFsc2UsInVp
ZCI6IjEyMDM1NjUwMyIsInRzIjoxNTg3MTQy
Nzc0NTIyLCJ5dSI6IjczNzkwOTY3ODE0OTY3
NDUzODEifQ%3D%3D



че
тв

ер
г,

 2
3.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Функциональная 

грамотность, Горшенина 
Раиса Владимировна

Деформация тел. Виды 
деформации. Усталость 
материалов.

 Яндекс.Видео›Яндекс.Видео›Деформация тел.
пя

тн
иц

а,
 2

4.
04

.2
02

0

6 12:50-13:20 Офлайн (самостоятельная 
работа)

 ВД «Увлекательное 
чтение», Митрофанова 
Лидия Петровна

В.Железников "Чудак 
из 6 "Б"

Чтение повести. Рассмотреть 
нравственные качества 
подростков; о каких 
жизненных ценностях 
говорит автор. 
Написать краткое 
содержание книги.

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД «Канзаши»,  Юнгова 
Наталья Петровна

Гергиевская ленточка liveinternet.
ru/usrs/ksyi/post360483296/page1/html#

су
бб

от
а,

 2
5.

04
.2

02
0 1 10:00-11:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Воспитательный 

проект, Павлущенко 
Ирина Анатольевна

" Поклонимся великим 
тем годам"

Мультиурок https://multiurok.ru/blog/177-75-
letiiu-pobedy-1945-2020-poklonimsia-velikim-
tem-godam.html

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)

Онлайн

Корреспондентский

http://liveinternet.ru/usrs/ksyi/post360483296/page1/html#
http://liveinternet.ru/usrs/ksyi/post360483296/page1/html#

